4
196
0.2 min.
0.
6±
0.
1
0.

Frequency (MHz)
 (50Ω - 50Ω)
NFM18CC223R1C3
NFM18CC222R1C3
NFM18CC102R1C3
NFM18CC471R1C3
NFM18CC221R1C3
NFM18CC101R1C3
NFM18CC470U1C3
NFM18CC220U1C3
Equivalent Circuit
Input(1) Output (3)
(2)
GND
* no polarity.
NFM18CC220U1C3 22 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC470U1C3 47 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC101R1C3 100 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC221R1C3 220 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC471R1C3 470 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC102R1C3 1000 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC222R1C3 2200 +20%,-20% 16 300 1000 -55 to +125
NFM18CC223R1C3 22000 +20%,-20% 16 1000 1000 -55 to +125
0.3±0.2
(1) (3)
(2)
(2)

)
(50Ω - 50Ω)
NFM21CC101U1H3
NFM21CC470U1H3
NFM21CC220U1H3
NFM21CC221R1H3
NFM21CC471R1H3
NFM21CC102R1H3
NFM21CC222R1H3
NFM21CC223R1H3
Equivalent Circuit
Input(1) Output (3)
(2)
GND
* no polarity.
NFM21CC220U1H3 22 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC470U1H3 47 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC101U1H3 100 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC221R1H3 220 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC471R1H3 470 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC102R1H3 1000 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC222R1H3 2200 +20%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM21CC223R1H3 22000 +20%,-20% 50 2000 1000 -55 to +125
1.1±0.3
3.2±0.2
0.3±0.2
1.25±0.2

(pF)
额定电压
(Vdc)
额定电流
(mA)
绝缘电阻(最小)
(M ohm)
使用温度范围
(℃)
o NFM3DC系列(1205)
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr) 04.2.25
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR射频通信 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83397033 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
4
198
NFM3DCC220U1H3 22 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC470U1H3 47 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC101U1H3 100 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC221R1H3 220 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC471R1H3 470 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC102R1H3 1000 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC222R1H3 2200 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
NFM3DCC223R1H3 22000 +50%,-20% 50 300 1000 -55 to +125
(1)
(2)
(2)
(3)

)
(50Ω - 50Ω)
NFM41CC223R2A3
NFM41CC222R2A3
NFM41CC102R2A3
NFM41CC471R2A3
NFM41CC221U2A3
NFM41CC101U2A3
NFM41CC470U2A3
NFM41CC220U2A3
Equivalent Circuit
Input(1) Output (3)
(2)
GND
* no polarity.
NFM41CC220U2A3 22 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC470U2A3 47 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC101U2A3 100 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC221U2A3 220 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC471R2A3 470 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC102R2A3 1000 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC222R2A3 2200 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
NFM41CC223R2A3 22000 +50%,-20% 100 300 10000 -55 to +125
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元

io
n
Lo
ss
 (
dB
)
(50Ω - 50Ω)
NFM41PC155B1E3
NFM41PC204F1H3
Equivalent Circuit
Input(1) Output (3)
(2)
GND
* no polarity.
NFM18PC104R1C3 0.1 +20%,-20% 16 2 1000 -55 to +125
NFM18PC224R0J3 0.22 +20%,-20% 6.3 2 1000 -55 to +125
NFM18PC474R0J3 0.47 +20%,-20% 6.3 2 1000 -55 to +125
NFM18PC105R0J3 1.0 +20%,-20% 6.3 2 500 -55 to +105
NFM21PC104R1E3 0.1 +20%,-20% 25 2 1000 -55 to +125
NFM21PC224R1C3 0.22 +20%,-20% 16 2 1000 -55 to +125
NFM21PC474R1C3 0.47 +20%,-20% 16 2 1000 -55 to +125
NFM21PC105B1A3 1.0 +20%,-20% 10 4 500 -40 to +85
NFM21PC105F1C3 1.0 +80%,-20% 16 2 500 -40 to +85
NFM3DPC223R1H3 0.022 +20%,-20% 50 2 1000 -55 to +85
NFM41PC204F1H3 0.2 +80%,-20% 50 2 1000 -55 to +85
NFM41PC155B1E3 1.5 +20%,-20% 25 6 300 -55 to +85
静
噪
元
件

NFA31CC222R1E4
NFA31CC102R1E4
NFA31CC471R1E4
NFA31CC221S1E4
NFA31CC101S1E4
NFA31CC470S1E4
NFA31CC220S1E4
(50Ω - 50Ω)
Equivalent circuit
Input
Output
GND (1) (2)  GND
No polarity.
(7) (8) (9) (10)
(3) (4) (5) (6)
NFA31CC220S1E4 22 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC470S1E4 47 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC101S1E4 100 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC221S1E4 220 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC471R1E4 470 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC102R1E4 1000 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC222R1E4 2200 +20%,-20% 25 200 1000 -40 to +85
NFA31CC223R1C4 22000 +20%,-20% 16 200 1000 -40 to +85
静噪元件/ EMI静噪滤波器(EMIFILr)
静
噪
元